
駐車場

🅿 AM PM N AM PM N AM PM N AM PM N AM PM N AM PM N AM PM N AM PM N AM PM N

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金 × × ×

6 土 × × × × × × × × × × × 19時～

〇 × × 19時～

〇 × × ×

7 日 × × × × × × × × × × × 19時～

〇 × × 19時～

〇 × × ×

8 月

9 火

10 水

11 木 茨城県スポーツ協会

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火 × × ×

17 水 有料 × × × × × × × × × 〇 × × 〇 × × × × ×

18 木 × × ×

19 金 × × ×

20 土 × × × × × × × × × × × 19時～

〇 × × 19時～

〇 × × ×

21 日 × × × × × × × × × × × 19時～

〇 × × 19時～

〇 × × ×

22 月

23 火

24 水 × × ×

25 木 × × × × × × × × × × × ×

26 金 有料 × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

27 土

28 日

29 月

30 火

○ 時から利用可17:00~22:00

記載なし

利用可

休　　園　　日

△

要確認

Ｂリーグ公式戦

N

12:00~17:00

準　備

大相撲巡業　水戸場所

○ 時 ～

準　備

日

✖

利用不可

～ ○ 時

○ 時まで利用可

凡例
AM

9:00~12:00

休　　園　　日

休　　園　　日

休　　園　　日

【大会・開放情報】
※予定については変更となる場合がございますのでご了承ください。

PM

　　東町運動公園　　行事予定表　　 ２０２４年 ４月 3/14（木）現在

施設 アリーナ サブアリーナ 会議室 レスリング場 ボクシング場 フェンシング場 トレーニング室 テニスコート ランニングコース

有料

準　備

有料 Ｂリーグ公式戦

準　備

Ｂリーグ公式戦


